О проекте Указа Президента Республики Казахстан "Об упразднении Государственной
комиссии по контролю за ходом строительства на территориях пригородной зоны и
зоны особого градостроительного регулирования города Алматы"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 декабря 2010 года № 1450
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      внести на рассмотрение Президента Республики Казахстан проект Указа
Президента Республики Казахстан «Об упразднении Государственной комиссии по
контролю за ходом строительства на территориях пригородной зоны и зоны особого
градостроительного регулирования города Алматы».
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов

Указ Президента Республики Казахстан Об упразднении Государственной
комиссии по контролю за ходом строительства на территориях пригородной
зоны и зоны особого градостроительного регулирования города Алматы

      П О С Т А Н О В Л Я Ю :
      1. Упразднить Государственную комиссию по контролю за ходом строительства на
территориях пригородной зоны и зоны особого градостроительного регулирования
города Алматы при Президенте Республики Казахстан.
      2. Признать утратившими силу  Президента Республики Казахстан от 29 июня Указ
2007 года № 355 «Об образовании Государственной комиссии по контролю за ходом
строительства на территориях пригородной зоны и зоны особого градостроительного
регулирования города Алматы» (САПП Республики Казахстан, 2007 год, № 22, ст. 96).
      3. Настоящий Указ вводится в действие со дня подписания.
      П р е з и д е н т
      Республики Казахстан                       Н.Назарбаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан